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CONCEITO E VANTAGENS
CONCEPT AND ADVANTAGES
PORTUGAL IN TUBE é uma marca registada associada à Wine Spiritus.
No mercado desde 2012, o desenvolvimento desta gama teve como base dar a conhecer 
produtos tradicionais portugueses numa apresentação inovadora e portátil, aliando o design 
do formato Wine In Tube, às tradições que lhes estão inerentes. Vantagens do formato:
• Produtos de formato inovador constituídos por tubos de vidro serigrafados e 

acondicionados com produtos portugueses de qualidade
• Ofertas requintadas representativas de Portugal, que aliam as nossas tradições ao design
• Não ultrapassando a quantidade máxima admissível de 100ml por conteúdo, qualquer dos 

nossos produtos apresenta a grande vantagem de ser transportável como bagagem de 
mão nos aeroportos

PORTUGAL IN TUBE is a trademark related to Wine Spiritus brand.
Since 2012, the trademark was developed to give the consumer the opportunity to taste 
Portuguese traditional products in a portable an innovative way, combining the Wine in Tube 
design with tradition. Some advantages of this format:
• Innovative products consisting of screened glass tubes and packaged with quality 

Portuguese products
• Exquisite offers that represent Portugal, combining Portuguese traditions with design
• Not exceeding the maximum admissive quantity of 100ml per content, any of our 

products has the great advantage of being transportable as hand luggage at airports

DIGA NÃO AO PLÁSTICO
SAY NO TO PLASTIC
Todos os nossos tubos são feitos de vidro serigrafado, podendo ser 

reciclados, evitando assim o desperdício. A consciência ambiental 

está muito presente no desenvolvimento dos nossos produtos.

Contribua para a diminuição do plástico e comprove que o vidro é um 

aliado na proteção do meio ambiente.

All our tubes are made of screen-printed glass and can be 
recycled, thus avoiding waste. Environmental awareness is very 
present in the development of our products.
Contribute to the decrease of the plastic and prove that the glass 
is an ally in the protection of the environment.
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COMO ENCOMENDAR
HOW TO ORDER
Após escolha do produto deverá submeter-nos o seu pedido diretamente 
para o nosso email info@portugalintube.com ou ligando para o contacto fixo 
+351 265 706 026.
As encomendas que incluam trabalhos de personalização poderão estar 
sugeitas a prazos de entrega mais prolongados.
Encomendas de grandes quantidades requerem consulta prévia de 
disponibilidade de stock.

After selecting the product, you must send your request directly to our 
email account: info@portugalintube.com or call us at +351 265 706 026.
The orders that include customization may have longer delivery times.
Please consult us for large quantity orders and stock availability.

TRANSPORTE
SHIPPING
Salvo situações especiais de rutura de stock, todas as 
encomendas, depois de confirmadas, serão expedidas entre 24h e 
48h. Após expedição, o tempo médio de entrega é de 24h em 
Portugal Continental, sendo acrescido de dias para outros destinos.
Os portes em Portugal Continental estão incluídos nas encomendas 
de valor igual ou superior a 120 + IVA. Para encomendas de valor 
inferior serão cobrados portes de 6,5 + IVA. 
Para outros destinos deverá solicitar-nos cotação prévia.

Usually all orders will be shipped within 24h to 48h after 
confirmation, unless any special situation arise. After shipment, 
the average delivery time is 24 hours in Portugal, with additional 
days to other destinations.
Shipping costs in Portugal (Continent) are included in orders of 
120 + VAT. For orders of lower value will be charged 6.5 + VAT 
cost.
For other delivery destinations you should ask us for a quotation.

Aos preços apresentados acresce IVA à taxa legal em vigor.

Joana Martins
+351 966 199 355
joana.martins@winespiritus.com

André Correia
+351 916 066 023
andre.correia@winespiritus.com

Para um atendimento mais personalizado contacte a nossa 
equipa sempre disponível.

For a more personalized service, contact our team always 
available.

Diamanantino Duarte
+351 968 356 301
diamantino.duarte@winespiritus.com

Patrícia Mendes
+351 966 199 355
patricia.mendes@winespiritus.com

SHOWROOM E CONTACTOS 
SHOWROOM AND CONTACTS
Localizados em Setúbal, dispomos de um 
Showroom onde poderá apreciar a nossa gama 
completa de produtos. Aguardamos a sua visita!

We have a Showroom located in Setúbal where 
you can visit us and appreciate all of our offer. 
We invite you to visit us!

Morada Address
Par. Ind. Sado Internacional
Estrada Nacional 10 Pav. E2
2910-130 Setúbal Portugal
T +351 265 706 026

info@portugalintube.com

www.portugalintube.com



APLICAÇÕES USES

VIP MINIBAR GIVEAWAY
 Ofertas personalizadas e 

diferenciadoras para os seus Clientes

 Gama de produtos transportáveis

como bagagem de mão nos Aeroportos

 Innovative and customized gifts

for your clients

 Hand luggage products allowed

at airports

 Inovamos o conceito de MiniBar

 Oferta diversificada de bebidas,

frutos secos e doces, em formato de 

Tubo

 We innovate the MiniBar image

 Wide range of drinks, snaks and

candies in tube

 Produtos tradicionais com design

apelativo para surpreender os seus

clientes

 Expositores por medida em 

acrílico ou outros materiais adaptados

a tratamentos VIP

 New design for traditional  

products to surprise your clients

 Customized displays in acrylic or

in other materials suitable for welcome

drinks
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Código Produto
Product Code

Nome do Produto
Product Name

Unidades de Medida  Unit Measure Peso
Weight

Capacidade
Capacity

Teor Alcoólico
Alcohol Volume

Comp. Length Larg.  Width Alt.  Height

WITPT01233 Vinho do Porto White   Port Wine White   - Barão de Vilar 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 19,5 %

WITPT01349 Vinho do Porto Ruby   Port Wine Ruby   - Barão de Vilar 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 19,5 %

WITPT01381 Vinho do Porto Rosé   Port Wine Rosé   - Barão de Vilar 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 19,5 %

WITPT01198 Vinho do Porto Tawny   Port Wine Tawny   - Barão de Vilar 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 19,5 %

WITPT00948 Vinho do Porto Reserva Ruby Port Wine Ruby Reserve   - Barão de Vilar 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 20 %

WITPT01034 Vinho do Porto Reserva Tawny   Port Wine Tawny Reserve   - Barão de Vilar 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 20 %

WITPT01234 Vinho do Porto LBV   Port Wine LBV   - Barão de Vilar 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 20 %

WITPT01167 Vinho do Porto 10 Anos   Port Wine 10 Years Old   - Barão de Vilar 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 20 %

WITPT01235 Vinho do Porto Colheita 2004   Port Wine Colheita 2004 - Barão de Vilar 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 20 %

WITPT01181 Vinho Madeira Doce 3 Anos   Madeira Wine Fine Rich 3 Years Old - Justino`s 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 19 %

WITPT01214 Vinho Madeira Reserva Seco 5 Anos   Madeira Wine Reserve Fine Dry 5 Years Old   - Justino`s 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 19 %

WITPT01236 Vinho Madeira Malvasia 10 Anos   Madeira Wine Malmsey 10 Years Old   - Justino`s 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 19 %

VINHO DO PORTO

PORT WINE

VINHO MADEIRA
MADEIRA WINE
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Código Produto
Product Code

Nome do Produto
Product Name

Unidades de Medida  Unit Measure
Peso

Weight
Capacidade

Capacity
Teor Alcoólico

Alcohol Volume
Comp. Length Larg.  Width Alt.  Height

WITPT00572 Moscatel de Setúbal Setúbal Muscat - Família Horácio Simões 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 17 %

WITPT00573 Moscatel Roxo Purple Muscat - Família Horácio Simões 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 17,5 %

WITPT00574 Moscatel de Setúbal Superior 10 Anos Superior Setúbal Muscat 10 Years - Família Horácio Simões 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 17 %

WITPT01520 Vinho de Carcavelos Colheita 2005   Carcavelos Colheita 2005 Villa Oeiras 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 17,5 %

WITPT01521 Vinho de Carcavelos 15 Anos   Carcavelos Wine 15 Years Villa Oeiras 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 18.5 %

WITPT01522 Vinho de Carcavelos 7 Anos   Carcavelos Wine 7 Years Villa Oeiras 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 18,5 %

MOSCATEL DE SETÚBAL

SETÚBAL MUSCAT

VINHO DE CARCAVELOS
CARCAVELOS WINE
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Código Produto
Product Code

Nome do Produto
Product Name

Unidades de Medida  Unit Measure Peso
Weight

Capacidade
Capacity

Teor Alcoólico
Alcohol Volume

Comp. Length Larg.  Width Alt.  Height

WITPT01218 Dona Maria Vinho Tinto   Red Wine   - Júlio Bastos   - Alentejo 3 cm 3 cm 21,5 cm 175 gr 100 ml 14 %

WITPT01387 Sidónio de Sousa Merlot Vinho Tinto   Red Wine   - Dulcineia dos Santos Ferreira   - Bairrada 3 cm 3 cm 21,5 cm 175 gr 100 ml 14 %

WITPT01430 Quinta do Barranco Longo Reserva Syrah Vinho Tinto   Red Wine   - Quinta do Barranco Longo - Algarve 3 cm 3 cm 21,5 cm 175 gr 100 ml 13,5 %

WITPT01388 Dona Maria Grande Reserva Vinho Tinto   Red Wine   - Júlio Bastos   - Alentejo 3 cm 3 cm 21,5 cm 175 gr 100 ml 14,5 %

WITPT01038 Júlio B. Bastos Alicante Bouschet Vinho Tinto   Red Wine   - Júlio Bastos   - Alentejo 3 cm 3 cm 21,5 cm 175 gr 100 ml 14 %

WITPT01431 Quinta do Barranco Longo Grande Escolha Vinho Branco   White Wine   - Quinta do Barranco Longo   - Algarve 3 cm 3 cm 21,5 cm 175 gr 100 ml 12 %

WITPT01389 Três Bagos Sauvignon Blanc Vinho Branco White Wine   - Lavradores de Feitoria   - Douro 3 cm 3 cm 21,5 cm 175 gr 100 ml 12,5 %

WITPT01043 Quinta de Saes Encruzado Reserva Vinho Branco White Wine   - Quinta da Pellada   - Dão 3 cm 3 cm 21,5 cm 175 gr 100 ml 13 %

WITPT01042 Primus Vinho Branco White Wine   - Quinta da Pellada   - Dão 3 cm 3 cm 21,5 cm 175 gr 100 ml 13,5 %

WITPT01432 Quinta do Barranco Longo Rosé Vinho Rosé   Rose Wine   - Quinta do Barranco Longo   - Algarve 3 cm 3 cm 21,5 cm 175 gr 100 ml 12 %

VINHOS

WINES
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Código Produto
Product Code

Nome do Produto
Product Name

Unidades de Medida  Unit Measure Peso
Weight

Capacidade
Capacity

Teor Alcoólico
Alcohol VolumeComp. Length Larg.  Width Alt.  Height

WITPT01197 Licor Poejo   Pennyroyal Liqueur    2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 20 %

WITPT01196 Licor Figueira Fig Tree Liqueur   2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 20 %

WITPT01237 Licor Maçã Apple Liqueur   2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 20 %

WITPT01238 Licor Especiarias   Spices Liqueur 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 20 %

WITPT00600 Licor Amora   Blackberry Liqueur 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 20 %

WITPT01239 Licor Alecrim   Rosemary Liqueur 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 20 %

WITPT01229 Licor Medronho   Wild Strawberry Liqueur    2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 17 %

WITPT01240 Licor Laranja   Orange Liqueur   2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 22 %

WITPT01228 Licor Ginja de Óbidos (com fruto) Cherry Liqueur (with fruit) 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 17 %

WITPT01035 Licor Ginja de Óbidos (com fruto) Cherry Liqueur (with fruit)  - Vila das Rainhas 1ª Escolha  1st Choice 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 20 %

WITPT01398 Licor Arrabidine Tinto   Arrabidine Red Liqueur - Lima Fortuna 2,5 cm 2,5 cm 14,5 cm 92 gr 50 ml 33 %

WITPT01399 Licor Arrabidine Branco   Arrabidine White Liqueur - Lima Fortuna 2,5 cm 2,5 cm 14,5 cm 92 gr 50 ml 33 %

WITPT01351 Bicabagaço Licor de Café e Bagaceira - Lima Fortuna 2,5 cm 2,5 cm 14,5 cm 92 gr 50 ml 25 %

WITPT01304 Conheço-te de Ginjeira Licor de Ginja - - Lima Fortuna 2,5 cm 2,5 cm 14,5 cm 92 gr 50 ml 20 %

LICORES

LIQUEURS
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Código Produto
Product Code

Nome do Produto
Product Name

Unidades de Medida  Unit Measure Peso
Weight

Capacidade
Capacity

Teor Alcoólico
Alcohol Volume

Comp. Length Larg.  Width Alt.  Height

WITPT01477 Licor Ouro e Prata   Gold and Silver Liqueur    2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 18 %

LICORES

LIQUEURS

Caracterizado por uma notável 

complexidade aromática, de sabor suave 

e envolvente, este licor foi obtido pela 

maceração prolongada de vários frutos e 

especiarias, de origem biológica, na 

pureza da aguardente e enriquecido com 

mel puro e flocos de ouro e prata 

comestível. Sem ingredientes alergénios. 

Characterized by a remarkable aromatic 

complexity, with a soft and enveloping 

flavor, this liqueur was obtained by the 

prolonged maceration of various fruits 

and spices, of biological origin, in the 

purity of brandy and enriched with pure 

honey and edible gold and silver flakes. 

No allergen ingredients. 

LICOR OURO E PRATA

GOLD AND SILVER LIQUEUR
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Código Produto
Product Code

Nome do Produto
Product Name

Unidades de Medida  Unit Measure Peso
Weight

Capacidade
Capacity

Teor Alcoólico
Alcohol Volume

Preço
PriceComp. Length Larg.  Width Alt.  Height

WITPT01215 GIN Big Boss Dry 2,5 cm 2,5 cm 14,5 cm 92 gr 50 ml 40 %

WITPT01400 GIN Friend`s Touriga Nacional 2,5 cm 2,5 cm 14,5 cm 92 gr 50 ml 43 %

WITPT01401 GIN MUI 2,5 cm 2,5 cm 14,5 cm 92 gr 50 ml 40 %

WITPT01437 GIN INseparable 2,5 cm 2,5 cm 14,5 cm 92 gr 50 ml 45 %

WITPT01402 GIN Gold Grail 2,5 cm 2,5 cm 14,5 cm 92 gr 50 ml 42 %

WITPT01379 GIN Tinto 2,5 cm 2,5 cm 14,5 cm 92 gr 50 ml 40 %

WITPT01493 GIN Neighbours 11 2,5 cm 2,5 cm 14,5 cm 92 gr 50 ml 42 %

WITPT01217 GIN Adamvs 2,5 cm 2,5 cm 14,5 cm 92 gr 50 ml 44,4 %

WITPT01216 GIN NAO 2,5 cm 2,5 cm 14,5 cm 92 gr 50 ml 40 %

WITPT01404 GIN Originall 2,5 cm 2,5 cm 14,5 cm 92 gr 50 ml 40 %

WITPT01405 GIN Ribeira Nova 2,5 cm 2,5 cm 14,5 cm 92 gr 50 ml 40 %

WITPT01406 GIN Gotik 2,5 cm 2,5 cm 14,5 cm 92 gr 50 ml 40 %

GIN PORTUGUÊS
PORTUGUESE GIN
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Código Produto
Product Code

Nome do Produto
Product Name

Unidades de Medida  Unit Measure Peso
Weight

Capacidade
Capacity

Teor Alcoólico
Alcohol VolumeComp. Length Larg.  Width Alt.  Height

WITPT01452 RUM William Hinton Original 2,5 cm 2,5 cm 14,5 cm 92 gr 50 ml 40 %

WITPT01453 RUM William Hinton 9 Months 2,5 cm 2,5 cm 14,5 cm 92 gr 50 ml 40 %

WITPT01454 RUM 970 Reserva 6 Years 2,5 cm 2,5 cm 14,5 cm 92 gr 50 ml 40 %

WITPT01455 RUM 980 Beneficiado 2,5 cm 2,5 cm 14,5 cm 92 gr 50 ml 40 %

RUM DA ILHA DA MADEIRA
RUM FROM MADEIRA ISLAND

Sim, há RUM feito em Portugal! E de qualidade excelente!

Apesar da tradição secular de destilação do açúcar proveniente da 

Cana-de-Açúcar na Ilha da Madeira, só com o novo enquadramento 

legal de 2011 o RUM Agrícola viu o seu estatuto ser elevado à categoria 

que merecia, abrindo-se assim caminho para a nova era do RUM Português.

Essa qualidade nacional é agora reunida nesta seleção de runs 

portugueses de eleição, apresentados num formato sedutor. 

Yes, there is RUM made in Portugal! And it has an excellent quality!

Despite the centuries-old tradition of distilling sugar from the Sugar Cane

on Madeira Island, only with the new legal framework of 2011 the

Agricultural RUM saw its status raised to the category it deserved, 

Opening the way to the new era of Portuguese RUM.

This national quality is now assembled in this selection of Portuguese 

rums of election, presented in a seductive format. 
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Código Produto
Product Code

Nome do Produto
Product Name

Unidades de Medida  Unit Measure Peso
Weight

Capacidade
Capacity

Teor Alcoólico
Alcohol VolumeComp. Length Larg.  Width Alt.  Height

WITPT01407 Aguardente Louriana XO  Old Brandy Louriana XO - Gurbon 2,5 cm 2,5 cm 14,5 cm 92 gr 50 ml 40 %

WITPT01352 Aguardente de Medronho   Wild Strawberry Old Brandy   - São Barnabé 2,5 cm 2,5 cm 14,5 cm 92 gr 50 ml 46 %

AGUARDENTE
OLD BRANDY

Louriana é uma aguardente vínica 

produzida na Região Demarcada da 

Lourinhã, única Região Demarcada em 

Portugal e uma das três na Europa 

exclusivamente de aguardente vínica, a 

par das regiões de Armagnac e Cognac.

Louriana is an old brandy produced in 

the demarcated region of Lourinhã, the 

unique region in Portugal, and one of 

three in Europe exclusively of brandies, 

along with the regions of Armagnac 

and Cognac.

AGUARDENTE

LOURIANA XO

A Aguardente de Medronho é uma 

bebida elegante mas forte, simples 

mas emocionante. Um hino aos 

sentidos e à vida!

The Aguardente de Medronho is an 

elegant but strong drink, simple but 

exciting. A hymn to the senses and 

life!

AGUARDENTE

MEDRONHO
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Código Produto
Product Code

Nome do Produto
Product Name

Unidades de Medida  Unit Measure Peso
Weight

Capacidade
Capacity

Teor Alcoólico
Alcohol VolumeComp. Length Larg.  Width Alt.  Height

WITPT00581 Cocktail Blue Lagoon 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 29 %

WITPT00579 Cocktail Black Russian 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 33 %

WITPT00580 Cocktail Old Daiquiri 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 20 %

WITPT00577 Cocktail Pink Lady 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 28 %

WITPT00575 Cocktail Manhattan 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 33 %

WITPT00576 Cocktail Side Car 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 115 gr 60 ml 37 %

COCKTAILS
COCKTAILS
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Código Produto
Product Code

Nome do Produto
Product Name

Unidades de Medida  Unit Measure Peso
Weight

Capacidade
Capacity

Teor Alcoólico
Alcohol VolumeComp. Length Larg.  Width Alt.  Height

WITPT01206 Milho Frito Salgado   Salted Fried Corn   - Gluten Free 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 77 gr 25 gr -

WITPT01205 Cocktail de Frutos Secos Salgado   Salted Nuts Cocktail   - Gluten Free 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 77 gr 25 gr -

WITPT01201 Amendoim Doce / Picante   Sweet / Spicy Peanuts 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 77 gr 25 gr -

WITPT01202 Paracuca Doce / Picante   Sweet / Spicy Paracuca 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 82 gr 30 gr -

WITPT01363 Pistachios Torrados Salgados   Salted Roasted Pistachios   - Gluten Free 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 77 gr 25 gr -

WITPT01362 Cocktail Nature Frutos Secos Naturais   Natural Snacks   - Gluten Free 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 82 gr 30 gr -

WITPT01199 Amêndoas Torradas   Toasted Almonds   - Gluten Free 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 82 gr 30 gr -

WITPT01200 Avelãs Torradas   Toasted Hazelnuts   - Gluten Free 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 82 gr 30 gr -

FRUTOS SECOS
NUTS
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Código Produto
Product Code

Nome do Produto
Product Name

Unidades de Medida  Unit Measure Peso
Weight

Capacidade
Capacity

Teor Alcoólico
Alcohol VolumeComp. Length Larg.  Width Alt.  Height

WITPT01223 Drageias de Chocolate   Chocolate Beans 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 97 gr 45 gr -

WITPT01226 Jelly Beans   Jelly Beans 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 97 gr 45 gr -

WITPT01225 Ursinhos com Açucar Teddies With Sugar 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 97 gr 45 gr -

WITPT01224 Mini Rodelas de Geleia Mini Jelly Slices 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 97 gr 45 gr -

DOCES
CANDIES
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Código Produto
Product Code

Nome do Produto
Product Name

Unidades de Medida  Unit Measure Peso
Weight

Capacidade
Capacity

Teor Alcoólico
Alcohol VolumeComp. Length Larg.  Width Alt.  Height

WITPT01182 Azeite  Olive Oil  DOP PDO Moura 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 105 gr 60 ml -

WITPT01183 Azeite  Olive Oil  DOP PDO Alentejo Interior 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 105 gr 60 ml -

WITPT01184 Azeite  Olive Oil  DOP PDO Norte Alentejano 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 105 gr 60 ml -

WITPT01185 Azeite  Olive Oil  DOP PDO Ribatejo 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 105 gr 60 ml -

WITPT01186 Azeite  Olive Oil  DOP PDO Beira Baixa 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 105 gr 60 ml -

WITPT01187 Azeite  Olive Oil  DOP PDO Beira Alta 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 105 gr 60 ml -

WITPT01188 Azeite  Olive Oil  DOP PDO Trás-Os-Montes 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 105 gr 60 ml -

AZEITES
OLIVE OIL

AZEITES DE PORTUGAL

as 7 regiões DOP

PORTUGUESE OLIVE OIL
the 7 PDO regions
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Código Produto
Product Code

Nome do Produto
Product Name

Unidades de Medida  Unit Measure Peso
Weight

Capacidade
Capacity

Teor Alcoólico
Alcohol VolumeComp. Length Larg.  Width Alt.  Height

WITPT01354 Mel   Honey 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 140 gr 85 ml -

WITPT01355 Água Mel   Honey Water 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 135 gr 80 ml -

WITPT01356 Pólen   Bee Pollen Granules 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 90 gr 35 gr -

ABELHAS 
BEES
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Código Produto
Product Code

Nome do Produto
Product Name

Unidades de Medida  Unit Measure Peso
Weight

Capacidade
Capacity

Teor Alcoólico
Alcohol VolumeComp. Length Larg.  Width Alt.  Height

WITPT01506 Flor de Sal    Flower of Salt 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 98 gr 45 gr -

WITPT01507 Tempero Carne Meat Mixtures 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 98 gr 40 gr -

WITPT01508 Tempero Peixe    Fish Mixtures 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 98 gr 40 gr -

WITPT01509 Tempero Pimenta Pepper Mixtures 2,5 cm 2,5 cm 17 cm 80 gr 40 gr -

SABORES
FLAVOURS



SOLUÇÕES DE
EMBALAGENS
PERSONALIZADAS

CUSTOMIZED
PACKAGING
SOLUTIONS
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Código Produto
Product Code

Nome do Produto
Product Name

Unidades de Medida  Unit Measure Peso
Weight

- - -
Comp. Length Larg.  Width Alt.  Height

WITPT00123 Caixa Individual Kraft   Individual Box Kraft Portugal Sabe Bem Tubo  Tube  60ml 2,6 cm 2,6 cm 17,5 cm 8 gr - - -

WITPT01211 Caixa Individual Preta   Individual Box Black Color  Tubo  Tube  60ml 2,6 cm 2,6 cm 17,5 cm 8 gr

WITPT01212 Caixa Individual Cortiça Natural   Individual Box Pure Cork  Tubo  Tube  60ml 2,6 cm 2,6 cm 17,5 cm 8 gr

CAIXAS INDIVIDUAIS STANDARD (SEM PERSONALIZAÇÃO)

INDIVIDUAL STANDARD BOXES (WITHOUT CUSTOMIZATION)

Compatível com tubos de 60ml / 17 cm 

Compatible with 60ml / 17 cm tubes Preço não inclui tubos               

Tubes not included in price
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CAIXAS INDIVIDUAIS PERSONALIZADAS

INDIVIDUAL CUSTOMIZED BOXES

Código Produto
Product Code

Nome do Produto
Product Name

Unidades de Medida  Unit Measure Peso
WeightComp. Length Larg.  Width Alt.  Height

WITPT01409 Caixa Kraft   Kraft Box  Impr. 1 Cor S/ Plastificação   Print. 1 Color Without Lamination  - Tubo  Tube  50ml 2,6 cm 2,6 cm 15 cm 7 gr

WITPT01412 Caixa 4 cores sem plastificação  4 colour Box without Lamination - Tubo  Tube  50ml 2,6 cm 2,6 cm 15 cm 7 gr

WITPT01415 Caixa 4 cores com plastificação  4 colour Box with Lamination - Tubo  Tube  50ml 2,6 cm 2,6 cm 15 cm 7 gr

WITPT01418 Caixa Cortiça Natural Impr. até 4 Cores Box Pure Cork Print. up to 4 Colors - Tubo  Tube  50ml 2,6 cm 2,6 cm 15 cm 7 gr

WITPT01410 Caixa Kraft   Kraft Box  Impr. 1 Cor S/ Plastificação   Print. 1 Color Without Lamination  - Tubo  Tube  60ml 2,6 cm 2,6 cm 17,5 cm 8 gr

WITPT01413 Caixa 4 cores sem plastificação  4 colour Box without Lamination - Tubo  Tube  60ml 2,6 cm 2,6 cm 17,5 cm 8 gr

WITPT01416 Caixa 4 cores com plastificação  4 colour Box with Lamination - Tubo  Tube  60ml 2,6 cm 2,6 cm 17,5 cm 8 gr

WITPT01419 Caixa Cortiça Natural Impr. até 4 Cores Box Pure Cork Print. up to 4 Colors - Tubo  Tube  60ml 2,6 cm 2,6 cm 17,5 cm 8 gr

WITPT01411 Caixa Kraft   Kraft Box  Impr. 1 Cor S/ Plastificação   Print. 1 Color Without Lamination  - Tubo  Tube  100ml 3 cm 3 cm 22 cm 11 gr

WITPT01414 Caixa 4 cores sem plastificação  4 colour Box without Lamination - Tubo  Tube  100ml 3 cm 3 cm 22 cm 11 gr

WITPT01417 Caixa 4 cores com plastificação  4 colour Box with Lamination - Tubo  Tube  100ml 3 cm 3 cm 22 cm 11 gr

WITPT01420 Caixa Cortiça Natural Impr. até 4 Cores Box Pure Cork Print. up to 4 Colors - Tubo  Tube  100ml 3 cm 3 cm 22 cm 11 gr

YOUR 

LOGO

Preço não inclui tubos               

Tubes not included in price



Compatível com tubos de 60ml / 17 cm 

Compatible with 60ml / 17 cm tubes
Preço não inclui tubos               

Tubes not included in price
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CAPA TASTING PORTUGAL

TASTING PORTUGAL TUBE HOLDER

Código Produto
Product Code

Nome do Produto
Product Name

Unidades de Medida  Unit Measure Peso
WeightComp. Length Larg.  Width Alt.  Height

WITPT01408 Capa Tasting Portugal (Sem Personalização)   Tasting Portugal Tube Holder (Without Customization) 21 cm 10 cm 3 cm 80 gr

WITPT01209 Capa Tasting Portugal (Interior Personalizado)   Tasting Portugal Tube Holder (Inside Customized) 21 cm 10 cm 3 cm 80 gr



Compatível com tubos de 60ml / 17 cm 

Compatible with 60ml / 17 cm tubes
Preço não inclui tubos               

Tubes not included in price

COFFRET TASTING PORTUGAL

TASTING PORTUGAL GIFT BOX

Código Produto
Product Code

Nome do Produto
Product Name

Unidades de Medida  Unit Measure
Peso

Weight
- - - -

Comp. Length Larg.  Width Alt.  Height

WITPT01451 Coffret Tasting Portugal (inclui personalização interior)   Tasting Portugal Gift Box (With Customization) 19,5 cm 8,5 cm 3,5 cm 110 gr - - - -

YOUR 

LOGO 

Interior adaptado 

para 1 tubo + 5 

bombons Inside 

adapted for 1 tube 

+ 5 chocolates

Interior adaptado 

para 1 tubo 

Inside adapted 

for 1 tube
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COFFRET TASTING 100

BOX TASTING 100

Código Produto
Product Code

Nome do Produto
Product Name

Unidades de Medida  Unit Measure Peso
Weight

- - -
Comp. Length Larg.  Width Alt.  Height

WITPT01438 Coffret Tasting 100  Box Tasting 100 24 cm 7,5 cm 3,5 cm 115 gr - - -

YOUR 

LOGO

Interior adaptado 

para 1 tubo 100ml 

+ 6 bombons 

Inside adapted for 

1 100ml tube + 6 

chocolates

Interior adaptado 

para 2 tubos 100ml

Inside adapted for 

2 100ml tubes

Compatível com tubos de 100ml / 21,5 cm 

Compatible with 100ml / 21,5 cm tubes

Preço não inclui tubos               

Tubes not included in price
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COFFRET SIGA A ANDORINHA

GIFT BOX FOLLOW THE SWALLOW

Código Produto
Product Code

Nome do Produto
Product Name

Unidades de Medida  Unit Measure Peso
Weight

- - -
Comp. Length Larg.  Width Alt.  Height

WITPT01227 Caixa + Andorinha c/ Íman + Cinta de Cortiça Gift Box + Swallow with magnet + Cork Strap 27 cm 11,5 cm 4,3 cm 235 gr - - -

+ YOUR 

LOGO

Preço não inclui tubos               

Tubes not included in price

Compatível com tubos de 60ml / 17 cm 

Compatible with 60ml / 17 cm tubes
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COFFRET PRETO CANELADO

CORRUGATED BLACK GIFT BOX

Código Produto
Product Code

Nome do Produto
Product Name

Unidades de Medida  Unit Measure Peso
WeightComp. Length Larg.  Width Alt.  Height

WITPT01422 Coffret Preto Canelado (Sem Personalização)   Corrugated Brack Gift Box (Without Customization) 20 cm 16 cm 4 cm 80 gr

WITPT01423 Coffret Preto Canelado + Cinta Personalizada Corrugated Brack Gift Box + Customized Strap 20 cm 16 cm 4 cm 100 gr -

Compatível com tubos de 60ml / 17 cm 

Compatible with 60ml / 17 cm tubes Preço não inclui tubos               

Tubes not included in price
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COFFRET MESSAGE IN A TUBE

MESSAGE IN A TUBE GIFT BOX

Código Produto
Product Code

Nome do Produto
Product Name

Unidades de Medida  Unit Measure Peso
WeightComp. Length Larg.  Width Alt.  Height

WITPT01424 Coffret Preto + Tubo Mensagem   Brack Gift Box + Tube Message 20 cm 16 cm 4 cm 130 gr

WITPT01425 Coffret Preto + Tubo Mensagem + Cinta Personalizada Brack Gift Box + Tube Message + Customized Strap 20 cm 16 cm 4 cm 150 gr

Compatível com tubos de 60ml / 17 cm 

Compatible with 60ml / 17 cm tubes Preço não inclui tubos               

Tubes not included in price



COFFRET PREMIUM MADEIRA & CORTIÇA      

WOOD AND CORK PREMIUM GIFT BOX

Código Produto
Product Code

Nome do Produto
Product Name

Unidades de Medida  Unit Measure
Peso

Weight
- - - -

Comp. Length Larg.  Width Alt.  Height

WITPT01421
Coffret Premium Madeira & Cortiça (Inclui Cinta de Cortiça Personalizada)   Wood And Cork Premium Gift Box 
(Include Customized Cork Strap)   
* - Tubos e Brochura não incluídos   Tubes and Brochure not included

27,5 cm 20,5 cm 6 cm 400 gr - - - -

Coffret para 3 tubos 60ml + brochura 

Gift Box for 3 tubes 60ml + brochure

Coffret para 4 tubos 60ml 

Gift Box for 4 tubes 60ml

30
Coffret para 3 tubos 100ml 

Gift Box for 3 tubes 100ml
Preço não inclui tubos               

Tubes not included in price



SUPORTES PARA:
 TRATAMENTOS VIP
 MINIBARES 
 SERVIÇO DE MESA

DISPLAYS FOR:
 WELCOME DRINKS

 MINIBAR
 TABLE SERVICE

31

VIP

MINI 
BAR

MESA  
TABLE
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SUPORTES TRATAMENTOS VIP

WELCOME DRINK DISPLAYS

Exemplo de apresentação com 

suporte inclinado em acrílico, 

para tubo de Vinho do Porto, e 

harmonização com Amêndoas 

Torradas

Example of presentation in 

inclined acrylic display, for 

Port Wine in tube, pairing 

with Toasted Almonds

VIP

* Preços sob consulta   Prices on demand
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VIP
SUPORTES TRATAMENTOS VIP

WELCOME DRINK DISPLAYS

* Preços sob consulta   Prices on demand
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VIP
SUPORTES TRATAMENTOS VIP

WELCOME DRINK DISPLAYS

* Preços sob consulta   Prices on demand
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SUPORTES MINIBAR

MINIBAR DISPLAYS

Exemplo de expositor de 

bebidas e frutos secos para o 

quarto, com localização no 

exterior do Minibar.

Example of drinks and 

snacks displays for the room, 

located outside the minibar.

* Preços sob consulta   Prices on demand

MINI
BAR
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SUPORTES MINIBAR

MINIBAR DISPLAYS

* Preços sob consulta   Prices on demand

MINI
BAR
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Exemplo de suporte para 6 tubos, entre bebidas, frutos secos e doces. Costas do 

expositor adaptada com informação dos produtos, podendo também ser incluida 

informação dos preços.

Example of display for 6 tubes, between drinks, nuts and sweet. Adapted 

backs with product information, and price information can also be included.

SUPORTES MINIBAR

MINIBAR DISPLAYS

* Preços sob consulta   Prices on demand

MINI
BAR
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SUPORTES MINIBAR

MINIBAR DISPLAYS

* Preços sob consulta   Prices on demand

MINI
BAR
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SUPORTES MINIBAR

MINIBAR DISPLAYS

* Preços sob consulta   Prices on demand

MINI
BAR
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Exemplo de tabuleiro em madeira lacada com orificios 

para vários products e para copos                                            

Example of lacquered wood tray with holes for 

various products and for glasses

SUPORTES MINIBAR

MINIBAR DISPLAYS

* Preços sob consulta   Prices on demand

MINI
BAR
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Exemplo de tabuleiro em acrílico preto com informação 

para cliente e orificios para vários products e para copos                                                       

Example of black acrylic tray with information for the 

client and holes for various products and glasses

SUPORTES MINIBAR

MINIBAR DISPLAYS

* Preços sob consulta   Prices on demand

MINI
BAR
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Linha de expositores em acrílico preto     

Black acrylic displays

INTELIGENT BLACK DISPLAYS

QR CODE exclusivo para a seleção 

de produtos do seu Hotel           

Exclusive QR CODE for the 

products selection of your Hotel

Interação digital com o seu cliente 

Digital interaction with your client

* Preços sob consulta   Prices on demand

SUPORTES MINIBAR

MINIBAR DISPLAYS

MINI
BAR
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Linha de expositores em cortiça 

Cork displays

* Preços sob consulta   Prices on demand

SUPORTES MINIBAR

MINIBAR DISPLAYS

MINI
BAR
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MINI
BAR

Exemplo de adaptação de Minibar 

fechado para suporte vertical de 

bebidas que necessitam de frio.

Example of adaptation for a 

closed Minibar, for vertical 

support of drinks that require 

cold temperatures.

SUPORTES MINIBAR

MINIBAR DISPLAYS

* Preços sob consulta   Prices on demand
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MESA  

TABLE

SERVIÇO DE MESA

TABLE SERVICE

Exemplo de galheteiro em Acrílico    

Example of Acrylic Cruet

* Preços sob consulta   Prices on demand
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MESA  

TABLE

Exemplo de suporte de mesa e Ice Bag                   

Example table display and Ice Bag

SERVIÇO DE MESA

TABLE SERVICE

* Preços sob consulta   Prices on demand
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MESA  

TABLE

Exemplo de suporte de mesa para 

harmonização de vinhos               

Example table display for food pairing

SERVIÇO DE MESA

TABLE SERVICE

* Preços sob consulta   Prices on demand
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MESA  

TABLE

Torre de acrílico para suspensão de 44 tubos 

Acrylic tower for 44 suspended tubes

SERVIÇO DE MESA

TABLE SERVICE

* Preços sob consulta   Prices on demand
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MESA  

TABLE

Exemplo Suporte Mural em acrílico para 45 tubos 

Example Acrylic Mural display for 45 Tubes

SERVIÇO DE MESA

TABLE SERVICE

* Preços sob consulta   Prices on demand



PORTUGAL SABE BEM
PORTUGAL TASTES GOOD


